ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND      Phước Giang, ngày     tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Thông báo số 479/TB-UBND ngày 16/12/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026; UBND xã thông báo

việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026, cụ thể như sau:

1. Nghỉ tết Dương lịch năm 2026: Cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội (sau đây gọi chung là công chức, viên chức) được nghỉ 01

ngày (thứ Năm, ngày 01 tháng 01 năm 2026).

2. Các cơ quan, đơn vị bố trí công chức, viên chức trực để giải quyết

công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức, Nhân dân; đồng

thời, tổ chức tổng vệ sinh tạo môi trường xanh, sạch, đẹp trong khu dân cư,

các công trình công cộng, công sở.

3. Về treo cờ Tổ quốc: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội có văn bản hướng

dẫn các phòng ban, cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện phù hợp, theo

đúng quy định.

UBND xã thông báo để các phòng, ban, đơn vị, các tổ chức chính trị -

xã hội, các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn xã và toàn thể Nhân dân biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Cơ quan tỉnh trên địa bàn xã;

- Công an xã;

-  BCH Quân sự xã;

- VP Đảng ủy và cơ quan chuyên trách,

tham mưu, giúp việc Đảng ủy;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hiệp

		2025-12-17T16:04:56+0700

		2025-12-17T20:16:18+0700

		2025-12-17T20:16:18+0700

		2025-12-17T20:16:18+0700